
 
Ayuntamiento de Casas Bajas

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Habiéndose   completado  el  expediente  de  contratación  del 
suministro de:

-2 Contenedores Master 360+360 Orgánico-Resto con medidor Volumétrico, 
pantalla y Lector óptico.

-1  Contenedor  master  Resto  con  medidor  volumétrico,  Pantalla  y  Lector 
óptico. (1 Puerta)

Instalación de los contenedores.

Configuración de los contenedores.

Iniciado  mediante  resolución  de  fecha  31/07/2024, quedando 
justificadas las exigencias del art. 116.4 LCSP, por  medio del presente y de 
conformidad con lo dispuesto en el art. 117 LCSP, en uso de las atribuciones 
que me confiere la legislación vigente,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  el  expediente  de  contratación,  mediante 
procedimiento abierto simplificado sumario, para el suministro de:

-2 Contenedores Master 360+360 Orgánico-Resto con medidor Volumétrico, 
pantalla y Lector óptico.

-1  Contenedor  master  Resto  con  medidor  volumétrico,  Pantalla  y  Lector 
óptico. (1 Puerta)

Instalación de los contenedores.

Configuración de los contenedores.

SEGUNDO. Aprobar  los  Pliegos  de  Cláusulas  Administrativas 

Ayuntamiento de Casas Bajas

C/ Horno, 1, Casas Bajas. 46146 Valencia. Tfno. 978782276.

administracion@casasbajas.es/ adl@casasbajas.es/ info@casasbajas.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KL

42
ZH

PH
76

R
6Q

F9
JX

6K
TC

D
J9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

as
ba

ja
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Casas Bajas

Particulares y de Prescripciones Técnicas que regirán el contrato.

TERCERO. Aprobar  el  gasto  correspondiente  en  caso  de 
conformidad del informe de fiscalización que se emita por la Intervención.

CUARTO. Publicar  en  el  perfil  de  contratante  toda  la 
documentación integrante del expediente de contratación, en particular el 
pliego  de  cláusulas  administrativas  particulares  y  el  de  prescripciones 
técnicas.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde D. Pablo Escribano Ortiz, en Casas 
Bajas a la fecha de la firma, de lo que, como Secretario, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Casas Bajas

C/ Horno, 1, Casas Bajas. 46146 Valencia. Tfno. 978782276.

administracion@casasbajas.es/ adl@casasbajas.es/ info@casasbajas.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KL

42
ZH

PH
76

R
6Q

F9
JX

6K
TC

D
J9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

as
ba

ja
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casas Bajas
	2024-07-31T15:13:44+0200
	CASAS BAJAS
	PABLO ESCRIBANO ORTIZ - 06284830B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casas Bajas
	2024-07-31T15:54:31+0200
	CASAS BAJAS
	PABLO BOSQUE CORTINAS - 70520105N (FIRMA)
	Lo acepto




